
＜ 事  務  連  絡 ＞ 

平成 28 年 10 月 6 日 

 

岡山県介護保険関連団体協議会 会員 各位 

 

岡山県介護保険関連団体協議会 

会  長   江 澤  和 彦 

 

 

医療介護多職種連携人材育成事業 

講演会「リビングウィル」及び、映画上映会の開催について（周知依頼） 

 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、岡山県介護支援専門員協会より、標記事業の講演会及び、映画上映会の開催につ

きましてご案内がありました。当協議会も後援をしております。 

詳細につきましては、添付ファイルにてご確認いただき、広報の期間は短いですが貴所属

会員様にご周知を賜りたいと存じます。ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

なお後日、主催者団体よりお電話にて、案内チラシのご希望枚数をお伺いいたしますので

ご検討ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜問い合わせ先＞ 

岡山県介護保険関連団体協議会 事務局 （担当：髙塚） 

（ＮＰＯ法人 岡山県介護支援専門員協会 内） 

〒703-8258 

岡山市中区西川原 251-1 おかやま西川原プラザ別館 

ＴＥＬ  086-953-4953   ＦＡＸ  086-953-4954 

メール okakea@npo-ocma.org 

mailto:okakea@npo-ocma.org





